



Plats och tid	Serviceförvaltningen, Dunkerska Salen kl. 15.00–16.40
Beslutande	Lennart Höckert (S), Ordförande Claes Jönsson (M) Ben Benrabah (-), Vice ordförande Birgitta Sjögren (C) Lizian Kyreus (S) Catharina Blixen-Finecke (M)
Tjänstgörande ersättare	Ann-Cristin Dahlgren (-), ersätter Anita Persson (SD). Christel Sund (C), ersätter Caroline Paulsson (MP). Marianne Ahlgren (M), ersätter Jonas Bjunö (M). Inger Persson (L), ersätter Gustaf Centervall (L). Linus Pernum (S), ersätter Rikard "Curre" Nilsson (S).
Ersättare	Inger Persson (M)
Övriga	Socialförvaltningen Annikki Tinmark, förvaltningschef Petra Dahlsjö, verksamhetsutvecklare Mats Jeppsson, nämndsekreterare Mari-Louise Kondrup, avdelningschef Peter Lövgren kvalitetsstrateg Patrik Nyström, informationssekreterare Anna Ottosson, avdelningschef Maria Rosenquist, avdelningschef Maria Staf, kvalitetsstrateg Kommunledningsförvaltningen Urban Funck, HR-enhetschef
Justeringens plats och tid	Socialförvaltningen, Östergatan 71, torsdagen den 24 maj från klockan 10.00
Paragrafer	74-87
Sekreterare	<hr/> Mats Jeppsson
Ordförande	<hr/> Lennart Höckert (S)
Justerare	<hr/> Claes Jönsson (M) Birgitta Sjögren (C)



---

**ANSLAG/BEVIS**

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Beslutande organ

Socialnämnden

Datum då anslaget sätts upp

Datum då anslaget tas ned

Förvaringsplats

Underskrift

---

Mats Jeppsson

Justerares signaturer

Utdragsbestyrkan



## § 86 Handlingsplan budget i balans

Dnr SN 2018/227

### Ärendebeskrivning

Föreligger handlingsplan budget i balans. Bilaga.

### Yrkande

Kvartetten yrkar att socialnämnden beslutar

- enligt förslagen till beslut i bilagan Handlingsplan budget i balans 2018.
- att för varje förslag till beslut i bilagan Handlingsplan budget i balans 2018, med undantag för kundval inom hemtjänsten, även ge förvaltningen i uppdrag inför att det fattade beslutet verkställs särskilt beakta arbetstagarorganisationernas synpunkter och idéer kring hur själva genomförandet ska ske i enlighet med samverkansavtalet. Det är viktigt att arbetstagarorganisationernas och medarbetarnas kunskaper tas tillvara för att bästa möjliga resultat ska uppnås.

De Borgerliga, med bifall av Ben Benrabah (-), yrkar att socialnämnden beslutar

- att man följer investeringarna som föreslås i Planum
- att man upphandlar assistans i privat regi
- att man avvecklar det lokala kollektivavtalet så att alla går på samma nationella kollektivavtal

### Beslutsgång

Ordföranden ställer Kvartettens yrkande mot De Borgerligas yrkande. Ordföranden finner genom acklamation att socialnämnden beslutar att bifalla Kvartettens yrkande.

Omröstning begärs.

Socialnämnden enas om följande beslutsgång; JA-röst för Kvartettens yrkande, NEJ-röst för De Borgerligas yrkande.

### Omröstning

Omröstningen utfaller med 6 JA-röster mot 5 NEJ-röster.

### Beslut

Socialnämnden beslutar

att förorda att kundval inom hemtjänstens städinsatser, tvätt och inköp enligt lagen (2008:962) om valfrihetssystem skall upphöra under 2018 och ersättas med utförare enligt lag (2016:1145) om offentlig upphandling och att lämna ärendet vidare till kommunfullmäktige för beslut.

att ge förvaltningen i uppdrag att minska driftskostnaden för den öppna icke lagstyrda verksamheten riktad till äldre med motsvarande 1 mkr med minsta

Justerares signaturer			Utdragsbestyrkan
-----------------------	--	--	------------------



möjliga påverkan för målgruppen på det sätt som förvaltningen finner lämpligt samt att förvaltningen inför att det fattade beslutet verkställs särskilt beakta arbetstagarorganisationernas synpunkter och idéer kring hur själva genomförandet ska ske i enlighet med samverkansavtalet. Det är viktigt att arbetstagarorganisationernas och medarbetarnas kunskaper tas tillvara för att bästa möjliga resultat ska uppnås.

att ge förvaltningen i uppdrag att minska driftskostnaden för den öppna icke lagstyrda verksamheten inom IFO motsvarande 1 mkr med minsta möjliga påverkan för målgrupperna på det sätt som förvaltningen finner lämpligt samt att förvaltningen inför att det fattade beslutet verkställs särskilt beakta arbetstagarorganisationernas synpunkter och idéer kring hur själva genomförandet ska ske i enlighet med samverkansavtalet. Det är viktigt att arbetstagarorganisationernas och medarbetarnas kunskaper tas tillvara för att bästa möjliga resultat ska uppnås.

att ge förvaltningen i uppdrag att minska driftskostnaden för LSS lagstyrda verksamheten motsvarande 2,5 mkr på det sätt som förvaltningen finner lämpligt utan att riskera den enskildes rätt till insats samt att förvaltningen inför att det fattade beslutet verkställs särskilt beakta arbetstagarorganisationernas synpunkter och idéer kring hur själva genomförandet ska ske i enlighet med samverkansavtalet. Det är viktigt att arbetstagarorganisationernas och medarbetarnas kunskaper tas tillvara för att bästa möjliga resultat ska uppnås..

att ge förvaltningen i uppdrag att minska driftskostnaden för vård och omsorgs lagstyrda verksamhet motsvarande totalt 7,7 mkr på det sätt som förvaltningen finner lämpligt utan att riskera den enskildes rätt till insats samt att förvaltningen inför att det fattade beslutet verkställs särskilt beakta arbetstagarorganisationernas synpunkter och idéer kring hur själva genomförandet ska ske i enlighet med samverkansavtalet. Det är viktigt att arbetstagarorganisationernas och medarbetarnas kunskaper tas tillvara för att bästa möjliga resultat ska uppnås..

att ge förvaltningen i uppdrag att minska driftskostnaden för Individ och familjs lagstyrda verksamheter motsvarande 2,5 mkr på det sätt som förvaltningen finner lämpligt utan att riskera den enskildes rätt till insats samt att förvaltningen inför att det fattade beslutet verkställs särskilt beakta arbetstagarorganisationernas synpunkter och idéer kring hur själva genomförandet ska ske i enlighet med samverkansavtalet. Det är viktigt att arbetstagarorganisationernas och medarbetarnas kunskaper tas tillvara för att bästa möjliga resultat ska uppnås..

## Reservation

Muntlig reservation från De Borgerliga till förmån för det egna yrkandet.

Justerares signaturer

Utdragsbestyrkan



**Skickas till**

Kommunstyrelsen

Justerares signaturer			Utdragsbestyrkan
-----------------------	--	--	------------------